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Styrelsen önskar alla medlemmar en God Fortsättning 

Styrelsen tycker att det är jättetråkigt att vi inte kan ha våra möten och tematräffar men vi ser framåt 

att träffa er så fort Folkhälsomyndigheten tillåter. Vi har beslutat att ställa in all verksamhet tills vidare, 

anledningen är att vi inte vet något om framtiden. Nu hoppas vi att vaccinationen kommer i gång i 

mitten/slutet av februari sen ska det gå tre veckor innan den andra sprutan. Vi tror dessutom att det 

kommer att gälla viss försiktighet en tid framåt tills fler av befolkningen är vaccinerad.  

Vi har fått besked från PRO Riks angående årsmötet 2021. Så här skriver PRO: 

Årsmöte 2021 hålls senast den 14 november 2021 

I de fall föreningen inte har möjlighet att genomföra årsmöte och fatta nödvändiga beslut kan 

föreningens styrelse fatta intermistiska beslut gällande verksamhetsberättelse, årsredovisning, val 

etc. i avvaktan på att ett årsmöte i föreningen kan hållas. Föreningens revisorer ska vara 

informerade om beslutet. På kommande årsmöte ska besluten bekräftas. 

Vi hade planerat ha Årsmötet den 10 mars men det är troligt att det blir framflyttat. 

Medlemsmötet som var planerat att äga rum den 27 januari måste tyvärr ställas in. 

Styrelsen 

På grund av pandemin har vi blivit tvungna att ställa in ALLA inomhusaktiviteter tills vidare. Däremot 

fortsätter: 

Stavgång – Onsdagar kl. 9.00. Kontakta Gullan Löfgren, 076-0508272 

Covid-19 och vaccinering (från www.1177.se) 

Kan jag boka vaccination nu? 
Det går inte att boka tid eller ställa sig i någon kö för vaccinering nu. Varken för allmänheten 
eller för personer i riskgrupper eller på andra särskilda boenden än de som successivt erbjuds 
vaccinstart. Vem som får vaccin först styrs av nationella prioriteringar. Tillgången till vaccin är 
fortfarande begränsad. 

Personer 70 år eller äldre 
Du som är 70 år eller äldre kommer att boka din tid för vaccination själv, men denna bokning är 
ännu inte öppen. På www.1177.se kommer vi att berätta när den öppnar så snart det går att 
säga det. Det beror på tillgången på vaccin.  Bokningen öppnar preliminärt under februari. Hur 
många som kan vaccineras tidigt på året beror på hur många doser som levereras av godkända 
vacciner. 

Flera personer runt om i landet har utsatts för bedrägeriförsök av personer som säger att 

de är från 1177 Vårdguiden. Skulle någon okänd kontakta dig ska du aldrig lämna ut dina 

bankuppgifter eller e-legitimation, som exempelvis BankID. 
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